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X° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZ.
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX TROFEO GIOVANILE CI/CE RI/RE)
Organizzazione: CP VICENZA - Rossano Veneto

RISULTATI 31/05 - 22:19

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 PILOTTO Vittoria 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

2 4 115 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

3 6 24 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 12.0 567

4 2 197 CIRILLO Licia 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

5 3 44 BARONCINI Sofia 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.6 488

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

2 5 117 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

3 6 14 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 156 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

2 5 68 BORDIGNON Giorgia 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 664

3 2 46 CARETTA Linda 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.5 501

4 4 30 NARDELLI Giorgia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424

5 3 6 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424

Serie 4 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 721

2 2 53 DALLA VECCHIA Alice 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.9 581

3 5 35 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

4 4 181 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.3 398

5 6 66 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

Serie 5 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 167 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

2 3 54 EL MEKSAOUI Youssra 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.7 475

3 6 11 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 13.0 436

4 5 178 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.5 374

5 4 40 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 16.0 90

Serie 6 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

2 4 64 BEDENDO Lisa 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 501

3 2 42 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.8 462

4 5 193 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 374

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

2 5 143 PILOTTO Vittoria 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

3 4 115 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

4 6 156 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

5 3 175 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 721

6 5 68 BORDIGNON Giorgia 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 664

7 5 117 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

8 6 14 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

8 3 27 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

8 2 53 DALLA VECCHIA Alice 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.9 581

11 5 35 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.9 581

12 6 24 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 12.0 567

13 2 167 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

13 2 197 CIRILLO Licia 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

15 4 64 BEDENDO Lisa 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 501
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15 2 46 CARETTA Linda 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.5 501

17 3 44 BARONCINI Sofia 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.6 488

18 3 54 EL MEKSAOUI Youssra 2008 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.7 475

19 2 42 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.8 462

20 6 11 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 13.0 436

21 4 30 NARDELLI Giorgia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424

22 3 6 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424

23 4 181 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.3 398

24 5 178 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.5 374

24 5 193 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 374

26 6 66 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

27 4 40 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 16.0 90

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 703

                                                           

                                                           

2 165 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.20 605

                                                           

                                                           

3 191 SERAGLIO Isabella 2008 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.15 561

                                                           

                                                           

3 67 BORDIGNON Giorgia 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

                                                           

                                                           

3 81 ZAMBONI Vanessa 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

                                                           

                                                           

6 118 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

6 210 MAZZARETTO Jenni 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.10 519

                                                           

                                                           

8 177 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.05 477

                                                           

                                                           

9 63 BEDENDO Lisa 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

Staffetta 4X100 RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 PILOTTO Vittoria - BALDINAZZO Alessandra - VALLORTIGARA Giada - DIM Amarachi Mary RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZ A 54.5 938

2 4 9 CHEMELLO Anna - LAZZAROTTO Eva - VIDALE Teresa - BENETTI Miranda Carolin RF VI614 G.A. BASSANO A 59.7 692

3 5 8 BIANCO Caterina - SCOTTON Beatrice - CIRILLO Licia - ANTONINI Sara RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 1:00.7 659

4 3 3 BIZZOTTO Giulia - LAGO Vanessa - CIVIERO Benedetta - TELLATIN Gloria RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 1:00.9 653

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 BERNARDI Elisa 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.70 575

1°: 32.70                              

2 195 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.01 484

1°: 28.01                              

3 207 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.39 471

1°: 27.39                              
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4 31 NARDELLI Giorgia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 22.29 369

1°: 22.29                              

5 71 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.13 365

1°: 22.13                              

6 10 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 18.79 297

1°: 18.79                              

7 34 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 18.26 286

1°: 18.26                              

8 5 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 18.16 283

1°: 18.16                              

9 219 ZAMBONINI Valentina 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 17.66 273

1°: 17.66                              

10 69 BRESOLIN Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.38 267

1°: 17.38                              

11 164 BIZZOTTO Giulia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.63 251

1°: 16.63                              

12 65 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.21 243

1°: 16.21                              

13 166 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.11 240

1°: 16.11                              

14 41 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14.36 203

1°: 14.36                              

15 180 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.60 187

1°: 13.60                              

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

2 3 29 MASCOTTO Leonardo 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 11.5 464

3 2 25 GUSI Agostino 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

4 5 60 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 13.2 236

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 BORIN Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 872

2 3 15 COGO Alessandro 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.9 716

3 4 21 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 13.5 199

4 6 162 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.9 153

5 5 91 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 131

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 479

2 2 8 CAPPELLARO Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

3 5 18 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 12.2 365

4 4 183 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.8 286

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 BORIN Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 872

2 3 15 COGO Alessandro 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.9 716

3 6 78 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

4 3 205 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 479

5 3 29 MASCOTTO Leonardo 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 11.5 464

6 2 25 GUSI Agostino 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

6 2 8 CAPPELLARO Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

8 5 18 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 12.2 365

9 4 183 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.8 286

10 5 60 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 13.2 236

11 4 21 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 13.5 199

12 6 162 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.9 153

13 5 91 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 131

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI
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Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 FRIGO Francesco 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.40 666

                                                           

                                                           

2 103 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.37 641

                                                           

                                                           

3 79 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 592

                                                           

                                                           

4 209 D'ANGELO Massimo 2008 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.28 568

                                                           

                                                           

5 206 SCOTTON Marco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 504

                                                           

                                                           

  198 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

                                                           

                                                           

Staffetta 4X100 RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 SEGATO Giulio - CORTIANA Alessandro - CALLEGARO Lorenzo - D'ANGELO Massimo RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO A 54.3 656

2 3 7 VIDALE Andrea - MASCOTTO Leonardo - BORTOLINI Davide - COGO Alessandro RM VI614 G.A. BASSANO A 55.2 625

3 5 6 PERUZZO Alberto - COCCO Andrea - FRIGO Francesco - FOGALE Isaia RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 57.6 543

4 2 4 SCOTTON Marco - GUARNIERI Filippo - LUPASTEANU Mattia - D'ANNA Nicola RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 59.2 490

5 6 1 DE ROSSI Andrea - PULIMENO Riccardo - MEDA Gabriele - ROSSATO Edoardo RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO B 1:03.5 354

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 62.69 906

1°: 62.69                              

2 102 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.67 690

1°: 50.67                              

3 95 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.82 615

1°: 45.82                              

4 168 COCCO Andrea 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 44.20 590

1°: 44.20                              

5 43 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 42.45 563

1°: 42.45                              

6 106 BARBIERI Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 40.68 536

1°: 40.68                              

7 186 DOSSO Achille 2008 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 37.96 494

1°: 37.96                              

8 218 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 37.37 485

1°: 37.37                              

9 110 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 36.95 478

1°: 36.95                              

10 26 GUSI Agostino 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 36.48 471

1°: 36.48                              

11 202 GUARNIERI Filippo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 35.58 457

1°: 35.58                              

12 47 CASTELLAN Thomas 2008 RM VI615 U.S. SUMMANO 32.80 414

1°: 32.80                              

13 22 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 29.82 368

1°: 29.82                              

14 211 MEDA Gabriele 2008 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 28.45 347

1°: 28.45                              

15 59 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 27.71 335

1°: 27.71                              
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16 92 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.89 292
1°: 24.89                              

17 108 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 24.70 289

1°: 24.70                              

18 17 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 24.17 280

1°: 24.17                              

19 182 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 19.58 210

1°: 19.58                              

20 9 CAPPELLARO Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 18.90 199

1°: 18.90                              

21 161 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.86 167

1°: 16.86                              

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 172 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647

2 3 121 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.3 647

3 4 141 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.3 593

4 5 99 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.3 593

5 1 93 CHEMELLO Chiara 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.5 531

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 98 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.8 468

2 4 148 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 367

3 3 174 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.0 367

4 5 213 MEDA Giorgia Andrea 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 56.6 189

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 48.4 536

2 5 48 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 49.6 477

3 4 86 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 53.3 313

4 1 104 VEDOVELLO Adele 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 54.2 277

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 172 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647

2 3 121 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.3 647

3 4 141 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.3 593

4 5 99 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.3 593

5 3 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 48.4 536

6 1 93 CHEMELLO Chiara 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.5 531

7 5 48 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 49.6 477

8 1 98 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.8 468

9 4 148 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 367

10 3 174 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.0 367

11 4 86 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 53.3 313

12 1 104 VEDOVELLO Adele 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 54.2 277

13 5 213 MEDA Giorgia Andrea 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 56.6 189

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:07.1 855

2 75 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:07.4 853

3 2 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 5:02.9 435

4 82 CENCHERLE Giulia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:08.6 399

5 170 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:26.0 294

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:12 - Vento: 
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Serie 1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 137 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 919

2 2 122 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 787

3 5 111 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.1 787

4 1 52 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 759

5 3 76 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.6 719

6 4 23 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.1 652

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

2 4 136 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

3 2 36 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.9 549

4 5 12 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 15.5 474

5 3 149 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 461

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 215 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.2 389

2 3 16 CREMONA Elisa 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 16.6 342

3 4 184 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 16.9 308

4 6 55 GASPAROTTO Veronica 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 18.0 186

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 137 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 919

2 2 122 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.1 787

3 5 111 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.1 787

4 1 52 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 759

5 3 76 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.6 719

6 4 23 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.1 652

7 6 33 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

8 4 136 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

9 2 36 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.9 549

10 5 12 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 15.5 474

11 3 149 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 461

12 2 215 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.2 389

13 3 16 CREMONA Elisa 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 16.6 342

14 4 184 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 16.9 308

15 6 55 GASPAROTTO Veronica 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 18.0 186

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:42 - Ora Fine: 10:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.03 824

1°: 4.88  2°: 4.88  3°: X    4°: 5.03             

2 123 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.82 754

1°: 4.54  2°: 4.74  3°: 4.60    4°: 4.82             

3 138 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 741

1°: X  2°: 4.71  3°: 4.78    4°: X             

4 120 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.72 722

1°: 4.61  2°: 4.60  3°: 4.72    4°: 4.55             

5 125 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.70 715

1°: 4.70  2°: 4.66  3°: 4.53    4°: 4.52             

6 135 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 632

1°: 4.29  2°: 4.06  3°: 4.13    4°: 4.44             

7 201 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.40 619

1°: 3.97  2°: 4.40  3°: 4.20    4°: 4.38             

8 194 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.35 604

1°: 4.30  2°: 4.15  3°: 4.29    4°: 4.35             

9 131 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 530

1°: 4.11  2°: 4.02  3°: 4.03    4°: 3.93             

10 140 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 497

1°: 3.84  2°: 4.00  3°: 3.84    4°: 3.82             

11 124 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.67 400

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.67    4°: 3.67             

12 173 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.65 394
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1°: 3.08  2°: X  3°: 3.62    4°: 3.65             

13 179 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.57 372

1°: 3.11  2°: 3.57  3°: 3.32    4°: 2.79             

14 204 LESSIO Asia 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.47 343

1°: 3.46  2°: 3.12  3°: 3.26    4°: 3.47             

15 158 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 338

1°: 3.45  2°: 3.36  3°: 2.64    4°: 2.11             

16 185 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.42 329

1°: 3.17  2°: 3.24  3°: 3.42    4°: 3.42             

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.61 686

1°: 4.46  2°: 4.47  3°: 4.60    4°: 4.61             

2 101 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.41 623

1°: 4.07  2°: 4.09  3°: 4.16    4°: 4.41             

3 109 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.37 610

1°: 3.82  2°: 4.37  3°: X    4°: X             

4 100 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.17 548

1°: 3.48  2°: 3.28  3°: 4.17    4°: 4.17             

5 94 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.07 518

1°: 3.90  2°: 3.58  3°: 3.82    4°: 4.07             

6 214 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.03 506

1°: 3.55  2°: 3.99  3°: 4.03    4°: 2.48             

7 97 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.95 482

1°: X  2°: 3.85  3°: X    4°: 3.95             

8 13 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.84 449

1°: 3.53  2°: 3.75  3°: 3.64    4°: 3.84             

9 49 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.75 423

1°: 3.67  2°: 3.68  3°: 3.52    4°: 3.75             

10 61 TURCATO Matilde 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.28 291

1°: 3.26  2°: X  3°: 3.28    4°: 3.23             

11 85 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.21 272

1°: 3.21  2°: 2.64  3°: 2.56    4°: X             

12 212 MEDA Giorgia Andrea 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.12 248

1°: 2.70  2°: 3.12  3°: 3.08    4°: X             

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.03 824

2 123 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.82 754

3 138 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 741

4 120 CAMPAGNOLO Agata 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.72 722

5 125 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.70 715

6 72 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.61 686

7 135 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 632

8 101 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.41 623

9 201 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.40 619

10 109 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.37 610

11 194 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.35 604

12 100 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.17 548

13 131 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 530

14 94 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.07 518

15 214 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.03 506

16 140 OLIVO Ambeta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 497

17 97 MANFRON Greta 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.95 482

18 13 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.84 449

19 49 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.75 423

20 124 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.67 400

21 173 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.65 394

22 179 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.57 372

23 204 LESSIO Asia 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.47 343

24 158 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 338

25 185 CANOVA Magdalena 2007 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.42 329

26 61 TURCATO Matilde 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.28 291

27 85 PENZO Asia 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.21 272

28 212 MEDA Giorgia Andrea 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.12 248

300m CM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.7 756

2 5 62 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 38.7 756

3 3 142 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.6 695

4 2 151 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.7 623

5 1 199 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.4 579

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.5 401

2 5 189 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 46.3 310

3 2 196 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.7 245

4 4 73 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 48.4 214

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.9 610

2 4 150 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.0 542

3 6 4 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 42.1 536

4 3 90 CANCIAN Gioele 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 396

5 1 217 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 52.6 60

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.7 756

2 5 62 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 38.7 756

3 3 142 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.6 695

4 2 151 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.7 623

5 5 19 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.9 610

6 1 199 DISSEGNA Edoardo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.4 579

7 4 150 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.0 542

8 6 4 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 42.1 536

9 6 57 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.5 401

10 3 90 CANCIAN Gioele 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 396

11 5 189 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 46.3 310

12 2 196 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.7 245

13 4 73 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 48.4 214

14 1 217 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 52.6 60

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.9 672

2 127 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:00.7 585

3 128 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:02.0 573

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 45 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.3 658

2 3 1 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

3 2 153 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.8 462

4 6 132 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 113 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 590

2 2 28 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.6 365

3 1 163 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.2 94

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1 45 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.3 658

2 3 113 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 590

3 3 1 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

4 2 153 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.8 462

5 6 132 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

6 2 28 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.6 365

7 1 163 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.2 94

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.36 602

1°: 3.86  2°: X  3°: 5.18    4°: 5.36             

2 3 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 5.20 560

1°: 5.09  2°: 4.94  3°: 4.63    4°: 5.20             

3 83 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.18 555

1°: 4.85  2°: 4.93  3°: 4.93    4°: 5.18             

4 119 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.11 537

1°: 5.04  2°: 4.78  3°: X    4°: 5.11             

5 80 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.87 476

1°: 4.87  2°: 4.78  3°: 4.54    4°: 4.70             

6 154 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 443

1°: 4.62  2°: 4.74  3°: 4.74    4°: X             

7 112 ANASTRELLI Giuseppe 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 418

1°: 4.64  2°: 4.44  3°: 4.38    4°: 4.48             

8 169 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.59 406

1°: 4.59  2°: 3.94  3°: 4.58    4°: 4.42             

9 20 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.59 406

1°: 4.59  2°: 4.37  3°: 4.28    4°: 4.39             

10 160 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.57 401

1°: 4.40  2°: 4.24  3°: 4.57    4°: 4.56             

11 130 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.27 327

1°: X  2°: X  3°: 4.27    4°: 3.86             

12 155 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.21 312

1°: 4.12  2°: 4.02  3°: 2.32    4°: 4.21             

13 188 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.08 280

1°: 3.68  2°: 3.68  3°: X    4°: 4.08             

14 56 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.06 275

1°: 3.74  2°: 4.06  3°: 3.88    4°: 4.05             

15 139 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.01 263

1°: 3.99  2°: 4.01  3°: 2.41    4°: 3.51             

16 190 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.94 246

1°: 3.91  2°: 3.94  3°: 3.92    4°: 3.93             

17 208 CAPOLUPI Nicolo' 2006 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.92 242

1°: X  2°: 3.83  3°: 3.92    4°: 3.83             

18 74 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.90 237

1°: 3.90  2°: X  3°: 3.80    4°: 3.72             

19 216 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.82 218

1°: 3.58  2°: 3.74  3°: 3.82    4°: 3.46             

20 152 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.28 91

1°: X  2°: 3.28  3°: 2.87    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


